KUNDMACHUNG

Zusammensetzung der Gemeinde-, Sprengel- und Sonderwahlbehörden NACH der Nationalratswahl am 29. September 2019 FÜR die EUROPAWAHL am 09. Juni 2024

Marktgemeinde FIEBERBRUNN

Gemeindewahlbehörde: 9 Beisitzer (5 unbesetzt)

Wahlleiter: Dr. ASTNER Walter

Stellvertreter: Mag. LEDERER Kathrin

Beisitzer Ersatzbeisitzer

BRUNNER Sophie SCHNAITL Frank ZOLLER Josef Dipl.-Ing. FLECKL Hannes, BSc TRIXL Josef WIMMER Anna Elena KÄFEL Anna Margarethe WALTL Christian

Sprengelwahlbehörde 2: 3 Beisitzer Wahlleiter: WÖRGETTER Thomas Stellvertreter: SCHWAIGER Wolfgang

Beisitzer Ersatzbeisitzer

Ing. RIEDER Christoph WERLBERGER Marianna RAFFLER Judith SCHWAIGER Johannes SIORPAES Claudia RAFFLER Stefan

Sprengelwahlbehörde 3: 3 Beisitzer

Wahlleiter: GEISL Markus

Stellvertreter: Ing. BAUMANN Günter

Beisitzer Ersatzbeisitzer

Ing. VALENTA Stefan Josef GRANDER Josef BERGER Nikolaus Mag. BRUNNER Christina VIDMAR Ida DÖDLINGER Christian

Sprengelwahlbehörde 4: 3 Beisitzer (1 unbesetzt)

Wahlleiter: Dipl. Ing. HINTERHOLZER Florian

Stellvertreter: Ing. DERSCH Martin

Beisitzer Ersatzbeisitzer

GOLLNER Verena MARGESIN-TRIXL Magdalena WÖRGETTER Michael WÖRGETTER Thomas

Sonderwahlbehörde: 3 Beisitzer (1 unbesetzt)

Wahlleiter: HOFER Alois Stellvertreter: TENGG Niklas

Beisitzer Ersatzbeisitzer

KURZ Peter FOIDL Stefan ströckl Anna-Lena unbesetzt

Der Gemeindewahlleiter:

Dr. Walter Astner

Angeschlagen am: 11.04.2024 Abgenommen am: 09.06.2024